海富通基金管理有限公司关于增聘基金经理助理的公告

因工作需要，海富通基金管理有限公司决定：增聘王宁宁女士担任海富通中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金、海富通中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金、海富通中证A500交易型开放式指数证券投资基金、海富通中证2000增强策略交易型开放式指数证券投资基金的基金经理助理，协助基金经理进行基金的投资运作。

上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

海富通基金管理有限公司
2025年5月8日

附：个人简历

王宁宁女士，硕士。曾任平安道远投资管理（上海）有限公司企划财务部企划财务，平安基金管理有限公司ETF指数投资部指数研究员、ETF基金经理助理，大成基金管理有限公司指数与期货投资部ETF基金经理助理。2024年5月加入海富通基金管理有限公司，任量化投资部指数研究员。